
 

 
UCHWAŁA Nr 1/27/07

 PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 24 lutego 2007 r.

w sprawie ubezpieczenia ratowników i instruktorów WOPR

Na   podstawie   §   22   ust.   1   Statutu  Wodnego   Ochotniczego   Pogotowia   Ratunkowego 
postanawia się, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza   się   obowiązkowe   ubezpieczenia   od   odpowiedzialności   cywilnej   z   tytułu 
działalności zawodowej i społecznej:
1) młodszych ratowników WOPR;
2) ratowników WOPR;
3) starszych ratowników WOPR;
4) instruktorów WOPR
5) instruktorów wykładowców WOPR;
6) członków   WOPR,   w   tym   uczestników   kursów   na   stopień   młodszego   ratownika 

WOPR.   
2. Składka ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej stanowi składową kosztów kursów 

na stopnie WOPR i szkoleń specjalistycznych WOPR.

§ 2

Odpowiedzialność za realizację § 1 ust. 1 p. 1, 2, 3, 4, 5 i 6 spoczywa na prezesach jednostek 
wojewódzkich i terenowych WOPR.

§ 3

1. Traci  moc  uchwała  nr   2/5/03  Prezydium ZG WOPR z  dnia   4  października  2003   r.  
w sprawie ubezpieczeń ratowników WOPR.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 lutego 2007 r.




	UCHWAŁA Nr 1/27/07
	WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO


